



Wykonawcy

## ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym, pn.: „Dostawa wyposażenia meblowego dla jednostek organizacyjnych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, sygn. DZP-240/15/TP2/2024.*

**Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie**, działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań o wyjaśnienie SWZ wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie nr 1**

*(dotyczy części 1 - Dostawa i montaż mebli biurowych)*

Poz. 16 Stół: wym. 140x80x75 cm: Prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie nóg z profilu 50x50?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża zgodę** i w tym zakresie dokonał modyfikacji treści SWZ.

### **Pytanie nr 2**

*(dotyczy części 1 - Dostawa i montaż mebli biurowych)*

Poz. 25 Stolik: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokości nogi: 71,5 cm?

**Odpowiedź:**

Wysokość nogi 71,5 cm mieści się w dopuszczalnej tolerancji wymiarowej, określonej przez Zamawiającego w § 1 ust. 15 wzoru umowy, tj. +/- 15% od podanych wymiarów, tj. od 70 cm opisanej w poz. 25 formularza cenowego.

### **Pytanie nr 3**

*(dotyczy części 1 - Dostawa i montaż mebli biurowych)*

Poz. 13, 14 Szafa na materiały: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że szafy na materiały mają być wykonane z płyty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla części 1, w pkt. 4 ppkt 5, szafa musi być wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości minimum 18 mm, w klasie higieniczności

E1 o podwyższonej trwałości i gęstości, co najmniej 680 kg/m<sup>3</sup>, plecy wykonane z płyty HDF o grubości 3 ÷ 4 mm.

#### Pytanie nr 4

*(dotyczy części 1 - Dostawa i montaż mebli biuowych)*

Poz. 29 Stół: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stelaża ramowego i nóg o profilu 50x50?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża zgodę** i w tym zakresie dokonał modyfikacji treści SWZ.

#### Pytanie nr 5

*(dotyczy części 1 - Dostawa i montaż mebli biuowych)*

Poz. 42 Stół warsztatowy: Prosimy o dopuszczenie blatu o grubości 38 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Zgodnie z w § 1 ust. 15 wzoru umowy, Zamawiający dopuszcza jedynie niewielką tolerancję wymiarową +/- 15% od podanych wymiarów, pod warunkiem zachowania jego kompatybilności dostarczonego przedmiotu umowy, względem siebie.

#### Pytanie nr 6

*(dotyczy części 1 - Dostawa i montaż mebli biuowych)*

Poz. 49 Błat kuchenny: Prosimy o dopuszczenie blatu o grubości 38 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Zgodnie z w § 1 ust. 15 wzoru umowy, Zamawiający dopuszcza jedynie niewielką tolerancję wymiarową +/- 15% od podanych wymiarów, pod warunkiem zachowania jego kompatybilności dostarczonego przedmiotu umowy, względem siebie.

#### Pytanie nr 7

*(dotyczy części 3 - Dostawa i montaż krzesel, foteli konferencyjnych)*

Czy wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, zgodnie z rozdz. VI pkt. 3 ppkt 3 swz, jeżeli wykonawca wykonał jedną dostawę szaf, biurek i krzesel obrotowych na kwotę 100 tys. zł brutto?

**Odpowiedź:**

Wykonawca nie spełnia warunku udziału w postępowaniu.

Zgodnie z treścią SWZ w rozdziale VI ust. 3 pkt 3, Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, tj., jeżeli wykonawca posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: wykonał należyście co najmniej jedną **dostawę krzesel biuowych lub krzesel obrotowych lub foteli konferencyjnych**, o łącznej wartości minimum **70 000,00 złotych brutto**.

Jeśli zakres dostawy, którą wykazuje Wykonawca, jest szerszy, niż zakres określonego warunku udziału w postępowaniu, to Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że zakres tej dostawy spełnia warunek udziału w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części 3, tj. zamówienie obejmowało dostawę krzesel biuowych lub krzesel obrotowych lub foteli konferencyjnych, o łącznej wartości minimum 70 000,00 złotych brutto.

## Pytanie nr 8

*(dotyczy części 3 - Dostawa i montaż krzesel, foteli konferencyjnych)*

Pytanie do fotela konferencyjnego typu C w zad 3. Czy zamawiający dopuszcza fotel typu kubetek na nogach metalowych z uwagi na informacje od producenta o wycofaniu z oferty foteli na nogach drewnianych?

### Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** i w tym zakresie dokonał modyfikacji treści SWZ.

## **ZMIANA TREŚCI SWZ**

**Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie**, działając na podstawie **art. 286 ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści SWZ, w następującym zakresie:

- 1) w załączniku nr 4 do SWZ, w Formularzu cenowym dla części 1, jak poniżej:
  - poz. 16 treść „profilu 4x3 cm’, zastępuje się treścią „profilu 4x3 cm **lub 5x5 cm**”
  - poz. 29 treść „profilu 4x3 cm’, zastępuje się treścią „profilu 4x3 cm **lub 5x5 cm**”
- 2) w załączniku nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia dla części 3”, jak poniżej:
  - w pkt 4 ppkt 7 po kropce: treść „Konstrukcja krzesła 4 nogi drewniane”, zastępuje się treścią „Konstrukcja krzesła 4 nogi drewniane **lub metalowe**”
- 3) w SWZ:
  - w rozdziale VI ust. 5 po punkcie 4, dodaje się punkt 5, o treści:  
„Jeśli zakres wykazanej dostawy, jest szerszy, niż zakres określonego warunku udziału w postępowaniu, to Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że ta dostawa obejmowała wyposażenie meblowe zgodne w zakresie przedmiotowym i kwotowym, z warunkiem udziału w postępowaniu, odpowiednio w tej części, w której Wykonawca składa ofertę”.

Zamawiający w tym zakresie odpowiednio zmodyfikował wzór Formularza cenowego dla części 1 i Opis przedmiotu zamówienia dla części 3.

**Zamawiający dopuszcza złożenia oferty na pierwotnej wersji formularza cenowego.**

W zakresie pkt) 2 zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu.